8.4 本协议一式四份，甲乙双方各执一份，标的公司留存一份，提交市场监督管理

部门备案一份，各份具有同等法律效力。

（二）债权转让协议（草案）

甲方（债权转让方）：上海均瑶医疗健康科技有限公司（“均瑶医疗”）

乙方（债权受让方）：金华市林天生物科技有限公司（“林天生物”）

丙方（债务方）：金华联济医院有限公司（“金华联济”）

第一条 标的债权

1.1 甲方对丙方享有的标的债权，为 2022 年 3 月 14 日至 2025 年 9 月 30 日期间形

成的全部债权（含借款本金、利息、代垫费用、违约金等），总额为人民币 89,990,972.51

元（大写：人民币捌仟玖佰玖拾玖万零玖佰柒拾贰元伍角壹分）。

1.2 丙方确认：对标的债权的真实性、合法性及金额无异议，认可甲方对标的债权

的完整处分权。

第二条 转让对价与支付

2.1 乙方以人民币 5,800,000 元（大写：伍佰捌拾万元整）受让标的债权。

2.2 支付方式：本协议经各方盖章且经林天生物股东会、均瑶医疗股东会及均瑶医

疗股东无锡商业大厦大东方股份有限公司董事会和股东会审议批准后的 3 日内，乙方将

债权转让款一次性支付至甲方指定账户。

第三条 债权转让与债务履行

3.1 本协议生效之日起，标的债权正式转让给乙方，乙方成为标的债权的合法债权

人，享有该债权对应的全部权利；甲方不再享有标的债权相关权利，亦不承担相关义务。

3.2 丙方确认：自本协议生效之日起，向乙方履行标的债权对应的全部债务（含本

金、利息、违约金等），不得因债权转让拒绝履行或主张抗辩。